
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2025 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotów ochrony ludności 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz  art. 11 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 grudnia 

2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Wyznaczam szkoły i jednostki organizacyjne prowadzone przez Powiat Nowodworski, 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, jako podmioty ochrony ludności w 

rozumieniu przepisów ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej.  

§ 2. Podmioty ochrony ludności, o których mowa w § 1 są obowiązane do współdziałania 

i współpracy ze Starostą Nowodworskim oraz innymi organami i podmiotami ochrony 

ludności, stosownie do swoich możliwości i kompetencji oraz obszaru działania w zakresie 

realizacji zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności 

i obronie cywilnej. 

§ 3. Szczegółowy zakres zadań określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Szkół i jednostek organizacyjnych, 

o których mowa w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 

  



 

Załącznik nr 1 

 

1. Zespół Szkół Zawodowych nr 1, ul. Górska 39, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, 

2. Liceum Ogólnokształcące, ul. Chemików 1, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, 

3. Zespół Szkół Zawodowych, ul. Lipowa 10, 05-190 Nasielsk, 

4. Liceum Ogólnokształcące, ul. Starzyńskiego 10, 05-190 Nasielsk, 

5. Zespół Placówek Edukacyjnych, ul. Mazowiecka 10, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki, 

6. Powiatowy Urząd Pracy, ul. Słowackiego 6, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki. 

 

  



 

 

WSKAZANIE OGRANICZENIA DO DOSTĘPU DO TREŚCI ZARZĄDZENIA 

 

1. Zakres ograniczenia: Załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

2. Podstawa prawna ograniczenia: art. 28 oraz art. 27 pkt 1 lit. g ustawy z dnia 5 grudnia 

2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. 2024 poz. 1907). 

 


